
Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:13,97 00:13,97 3 3 0
2 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:00,00 00:00:14,04 00:14,04 4 4 1
3 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:00,00 00:00:14,05 00:14,05 5 5 2
3 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:00,00 00:00:13,95 00:13,95 5 5 2
3 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:00,00 00:00:13,95 00:13,95 5 5 2
3 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:00,00 00:00:13,95 00:13,95 5 5 2
7 29 Rossi-Minelli 1 00:00:00,00 00:00:14,09 00:14,09 9 9 6
8 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:00,00 00:00:14,10 00:14,10 10 10 7
8 30 SENSI -SENSI 1 00:00:00,00 00:00:14,10 00:14,10 10 10 7

10 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:00,00 00:00:13,89 00:13,89 11 11 8
11 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:00,00 00:00:14,13 00:14,13 13 13 10
11 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:00,00 00:00:14,13 00:14,13 13 13 10
13 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:00,00 00:00:14,16 00:14,16 16 16 13
14 25 Vaccari-Adami 1 00:00:00,00 00:00:14,23 00:14,23 23 23 20
15 31 Camilli-X 1 00:00:00,00 00:00:13,75 00:13,75 25 25 22
16 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:00,00 00:00:13,73 00:13,73 27 27 24
17 32 Scotto-Scotto 1 00:00:00,00 00:00:13,68 00:13,68 32 32 29
18 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:00,00 00:00:14,35 00:14,35 35 35 32
19 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:00,00 00:00:14,55 00:14,55 55 55 52
20 22 Russo-Speziali 1 00:00:00,00 00:00:13,44 00:13,44 56 56 53
21 15 Reale-Di Falco 1 00:00:00,00 00:00:14,77 00:14,77 77 77 74
22 34 Palladino-X 1 00:00:00,00 00:00:14,86 00:14,86 86 86 83
23 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:00,00 00:00:15,13 00:15,13 113 113 110
24 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:00,00 00:00:16,51 00:16,51 251 251 248
25 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:00,00 00:00:11,45 00:11,45 255 255 252
26 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:00,00 00:00:09,43 00:09,43 300 300 297

 

PC1 - Pista Kart 1
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:13,95 00:00:25,95 00:12,00 0 0 0
2 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:14,13 00:00:26,16 00:12,03 3 3 3
3 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:13,95 00:00:25,90 00:11,95 5 5 5
4 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:14,13 00:00:26,07 00:11,94 6 6 6
4 30 SENSI -SENSI 1 00:00:14,10 00:00:26,04 00:11,94 6 6 6
6 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:14,04 00:00:26,18 00:12,14 14 14 14
7 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:13,95 00:00:26,10 00:12,15 15 15 15
7 29 Rossi-Minelli 1 00:00:14,09 00:00:25,94 00:11,85 15 15 15
9 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:13,97 00:00:26,15 00:12,18 18 18 18

10 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:14,16 00:00:25,97 00:11,81 19 19 19
11 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:13,89 00:00:25,69 00:11,80 20 20 20
12 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:14,10 00:00:26,42 00:12,32 32 32 32
13 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:09,43 00:00:21,76 00:12,33 33 33 33
14 25 Vaccari-Adami 1 00:00:14,23 00:00:25,85 00:11,62 38 38 38
15 34 Palladino-X 1 00:00:14,86 00:00:27,32 00:12,46 46 46 46
16 15 Reale-Di Falco 1 00:00:14,77 00:00:27,29 00:12,52 52 52 52
17 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:14,05 00:00:26,60 00:12,55 55 55 55
18 22 Russo-Speziali 1 00:00:13,44 00:00:26,05 00:12,61 61 61 61
19 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:14,55 00:00:27,26 00:12,71 71 71 71
20 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:14,35 00:00:27,12 00:12,77 77 77 77
21 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:13,73 00:00:26,58 00:12,85 85 85 85
22 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:15,13 00:00:28,02 00:12,89 89 89 89
23 31 Camilli-X 1 00:00:13,75 00:00:26,89 00:13,14 114 114 114
24 32 Scotto-Scotto 1 00:00:13,68 00:00:26,96 00:13,28 128 128 128
25 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:11,45 00:00:20,99 00:09,54 246 246 246
26 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:16,51 00:00:37,05 00:20,54 300 300 300

 

PC2 - Pista Kart 2
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Rossi-Minelli 1 00:00:25,94 00:00:33,95 00:08,01 1 1 0
2 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:26,18 00:00:34,16 00:07,98 2 2 1
2 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:26,16 00:00:34,14 00:07,98 2 2 1
4 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:26,15 00:00:34,19 00:08,04 4 4 3
5 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:26,60 00:00:34,66 00:08,06 6 6 5
6 30 SENSI -SENSI 1 00:00:26,04 00:00:33,97 00:07,93 7 7 6
7 32 Scotto-Scotto 1 00:00:26,96 00:00:34,83 00:07,87 13 13 12
8 22 Russo-Speziali 1 00:00:26,05 00:00:34,23 00:08,18 18 18 17
9 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:26,10 00:00:34,29 00:08,19 19 19 18

10 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:25,95 00:00:33,74 00:07,79 21 21 20
10 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:25,90 00:00:33,69 00:07,79 21 21 20
12 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:26,07 00:00:34,30 00:08,23 23 23 22
13 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:25,97 00:00:33,71 00:07,74 26 26 25
14 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:27,12 00:00:35,46 00:08,34 34 34 33
15 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:26,58 00:00:34,19 00:07,61 39 39 38
16 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:25,69 00:00:34,14 00:08,45 45 45 44
17 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:27,26 00:00:34,77 00:07,51 49 49 48
18 31 Camilli-X 1 00:00:26,89 00:00:34,14 00:07,25 75 75 74
19 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:26,42 00:00:35,28 00:08,86 86 86 85
20 15 Reale-Di Falco 1 00:00:27,29 00:00:36,24 00:08,95 95 95 94
21 25 Vaccari-Adami 1 00:00:25,85 00:00:32,71 00:06,86 114 114 113
22 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:20,99 00:00:30,25 00:09,26 126 126 125
23 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:28,02 00:00:37,39 00:09,37 137 137 136
24 34 Palladino-X 1 00:00:27,32 00:00:33,61 00:06,29 171 171 170
25 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:37,05 00:00:47,36 00:10,31 231 231 230
26 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:21,76 00:00:33,59 00:11,83 300 300 299

 

PC3 - Pista Kart 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 Rossi-Minelli 1 00:00:33,95 00:00:42,95 00:09,00 0 0 0
2 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:34,14 00:00:43,15 00:09,01 1 1 1
3 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:35,46 00:00:44,48 00:09,02 2 2 2
3 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:33,69 00:00:42,71 00:09,02 2 2 2
5 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:34,77 00:00:43,82 00:09,05 5 5 5
6 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:34,29 00:00:43,23 00:08,94 6 6 6
7 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:33,71 00:00:42,79 00:09,08 8 8 8
7 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:34,16 00:00:43,24 00:09,08 8 8 8
9 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:34,66 00:00:43,56 00:08,90 10 10 10

10 15 Reale-Di Falco 1 00:00:36,24 00:00:45,41 00:09,17 17 17 17
10 30 SENSI -SENSI 1 00:00:33,97 00:00:43,14 00:09,17 17 17 17
12 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:34,14 00:00:43,35 00:09,21 21 21 21
13 31 Camilli-X 1 00:00:34,14 00:00:42,89 00:08,75 25 25 25
14 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:34,30 00:00:43,56 00:09,26 26 26 26
15 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:47,36 00:00:56,63 00:09,27 27 27 27
16 32 Scotto-Scotto 1 00:00:34,83 00:00:44,12 00:09,29 29 29 29
17 22 Russo-Speziali 1 00:00:34,23 00:00:43,53 00:09,30 30 30 30
18 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:33,74 00:00:43,13 00:09,39 39 39 39
19 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:34,19 00:00:42,73 00:08,54 46 46 46
20 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:35,28 00:00:43,71 00:08,43 57 57 57
21 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:33,59 00:00:43,17 00:09,58 58 58 58
22 25 Vaccari-Adami 1 00:00:32,71 00:00:41,02 00:08,31 69 69 69
23 34 Palladino-X 1 00:00:33,61 00:00:43,36 00:09,75 75 75 75
24 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:34,19 00:00:44,13 00:09,94 94 94 94
25 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:37,39 00:00:47,61 00:10,22 122 122 122
26 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:30,25 00:00:43,02 00:12,77 300 300 300

 

PC4 - Pista Kart 4
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:43,02 00:00:56,03 00:13,01 1 1 0
2 34 Palladino-X 1 00:00:43,36 00:00:56,34 00:12,98 2 2 1
3 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:43,56 00:00:56,52 00:12,96 4 4 3
4 29 Rossi-Minelli 1 00:00:42,95 00:00:56,03 00:13,08 8 8 7
5 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:42,71 00:00:55,80 00:13,09 9 9 8
6 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:43,24 00:00:56,14 00:12,90 10 10 9
7 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:43,15 00:00:55,99 00:12,84 16 16 15
8 15 Reale-Di Falco 1 00:00:45,41 00:00:58,58 00:13,17 17 17 16
9 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:42,79 00:00:55,57 00:12,78 22 22 21

10 25 Vaccari-Adami 1 00:00:41,02 00:00:53,79 00:12,77 23 23 22
11 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:44,48 00:00:57,74 00:13,26 26 26 25
12 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:43,35 00:00:56,62 00:13,27 27 27 26
13 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:43,13 00:00:56,41 00:13,28 28 28 27
14 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:44,13 00:00:56,81 00:12,68 32 32 31
15 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:43,23 00:00:55,89 00:12,66 34 34 33
16 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:43,82 00:00:56,46 00:12,64 36 36 35
17 32 Scotto-Scotto 1 00:00:44,12 00:00:56,72 00:12,60 40 40 39
18 30 SENSI -SENSI 1 00:00:43,14 00:00:56,67 00:13,53 53 53 52
19 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:43,56 00:00:57,19 00:13,63 63 63 62
20 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:56,63 00:01:10,32 00:13,69 69 69 68
21 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:43,71 00:00:57,68 00:13,97 97 97 96
22 31 Camilli-X 1 00:00:42,89 00:00:56,92 00:14,03 103 103 102
23 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:43,17 00:00:55,05 00:11,88 112 112 111
24 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:42,73 00:00:56,92 00:14,19 119 119 118
25 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:47,61 00:01:01,89 00:14,28 128 128 127
26 22 Russo-Speziali 1 00:00:43,53 00:00:58,32 00:14,79 179 179 178

 

PC5 - Pista Kart 5
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 0
2 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:00,00 00:00:13,03 00:13,03 3 3 3
3 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:00,00 00:00:12,96 00:12,96 4 4 4
4 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:00,00 00:00:13,06 00:13,06 6 6 6
5 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:00,00 00:00:13,13 00:13,13 13 13 13
6 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 14
6 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 14
8 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:00,00 00:00:13,15 00:13,15 15 15 15
9 29 Rossi-Minelli 1 00:00:00,00 00:00:12,80 00:12,80 20 20 20

10 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:00,00 00:00:13,21 00:13,21 21 21 21
10 31 Camilli-X 1 00:00:00,00 00:00:12,79 00:12,79 21 21 21
12 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:00,00 00:00:13,25 00:13,25 25 25 25
12 30 SENSI -SENSI 1 00:00:00,00 00:00:13,25 00:13,25 25 25 25
14 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:00,00 00:00:12,67 00:12,67 33 33 33
14 32 Scotto-Scotto 1 00:00:00,00 00:00:13,33 00:13,33 33 33 33
16 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:00,00 00:00:12,63 00:12,63 37 37 37
17 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:00,00 00:00:12,47 00:12,47 53 53 53
18 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:00,00 00:00:12,46 00:12,46 54 54 54
19 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:00,00 00:00:13,56 00:13,56 56 56 56
20 25 Vaccari-Adami 1 00:00:00,00 00:00:13,61 00:13,61 61 61 61
21 34 Palladino-X 1 00:00:00,00 00:00:13,72 00:13,72 72 72 72
22 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:00,00 00:00:13,75 00:13,75 75 75 75
23 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:00,00 00:00:12,13 00:12,13 87 87 87
23 15 Reale-Di Falco 1 00:00:00,00 00:00:12,13 00:12,13 87 87 87
25 22 Russo-Speziali 1 00:00:00,00 00:00:12,08 00:12,08 92 92 92
26 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:00,00 00:00:15,47 00:15,47 247 247 247

 

PC6 - Pista Kart 6
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:12,46 00:00:23,48 00:11,02 2 2 0
2 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:13,06 00:00:24,01 00:10,95 5 5 3
2 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:12,63 00:00:23,68 00:11,05 5 5 3
4 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:13,03 00:00:24,09 00:11,06 6 6 4
5 15 Reale-Di Falco 1 00:00:12,13 00:00:23,05 00:10,92 8 8 6
6 34 Palladino-X 1 00:00:13,72 00:00:24,63 00:10,91 9 9 7
7 30 SENSI -SENSI 1 00:00:13,25 00:00:24,39 00:11,14 14 14 12
8 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:12,86 00:00:24,01 00:11,15 15 15 13
9 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:12,96 00:00:24,15 00:11,19 19 19 17

10 29 Rossi-Minelli 1 00:00:12,80 00:00:23,60 00:10,80 20 20 18
11 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:13,25 00:00:24,01 00:10,76 24 24 22
12 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:13,56 00:00:24,81 00:11,25 25 25 23
13 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:13,13 00:00:23,86 00:10,73 27 27 25
14 25 Vaccari-Adami 1 00:00:13,61 00:00:24,30 00:10,69 31 31 29
15 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:12,86 00:00:24,18 00:11,32 32 32 30
16 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:13,00 00:00:24,42 00:11,42 42 42 40
17 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:12,13 00:00:23,58 00:11,45 45 45 43
18 22 Russo-Speziali 1 00:00:12,08 00:00:23,75 00:11,67 67 67 65
19 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:13,21 00:00:24,90 00:11,69 69 69 67
20 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:12,67 00:00:24,40 00:11,73 73 73 71
21 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:13,15 00:00:24,90 00:11,75 75 75 73
22 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:12,47 00:00:24,30 00:11,83 83 83 81
23 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:13,75 00:00:26,28 00:12,53 153 153 151
24 31 Camilli-X 1 00:00:12,79 00:00:25,52 00:12,73 173 173 171
25 32 Scotto-Scotto 1 00:00:13,33 00:00:26,27 00:12,94 194 194 192
26 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:15,47 00:00:29,99 00:14,52 300 300 298

 

PC7 - Pista Kart 7
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:24,18 00:00:31,18 00:07,00 0 0 0
1 22 Russo-Speziali 1 00:00:23,75 00:00:30,75 00:07,00 0 0 0
3 30 SENSI -SENSI 1 00:00:24,39 00:00:31,38 00:06,99 1 1 1
4 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:23,58 00:00:30,60 00:07,02 2 2 2
5 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:24,09 00:00:31,12 00:07,03 3 3 3
6 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:23,86 00:00:30,81 00:06,95 5 5 5
7 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:24,01 00:00:30,88 00:06,87 13 13 13
8 29 Rossi-Minelli 1 00:00:23,60 00:00:30,45 00:06,85 15 15 15
9 15 Reale-Di Falco 1 00:00:23,05 00:00:29,88 00:06,83 17 17 17

10 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:24,01 00:00:31,20 00:07,19 19 19 19
11 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:24,81 00:00:32,09 00:07,28 28 28 28
12 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:24,90 00:00:31,58 00:06,68 32 32 32
13 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:23,68 00:00:30,34 00:06,66 34 34 34
14 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:24,42 00:00:31,77 00:07,35 35 35 35
15 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:24,40 00:00:31,01 00:06,61 39 39 39
15 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:24,01 00:00:30,62 00:06,61 39 39 39
17 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:24,15 00:00:31,57 00:07,42 42 42 42
18 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:24,30 00:00:30,79 00:06,49 51 51 51
19 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:23,48 00:00:29,77 00:06,29 71 71 71
20 34 Palladino-X 1 00:00:24,63 00:00:30,88 00:06,25 75 75 75
21 32 Scotto-Scotto 1 00:00:26,27 00:00:34,10 00:07,83 83 83 83
22 25 Vaccari-Adami 1 00:00:24,30 00:00:30,39 00:06,09 91 91 91
23 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:24,90 00:00:32,91 00:08,01 101 101 101
24 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:26,28 00:00:34,49 00:08,21 121 121 121
25 31 Camilli-X 1 00:00:25,52 00:00:33,99 00:08,47 147 147 147
26 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:29,99 00:00:40,00 00:10,01 300 300 300

 

PC8 - Pista Kart 8
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:32,09 00:00:40,09 00:08,00 0 0 0
2 30 SENSI -SENSI 1 00:00:31,38 00:00:39,42 00:08,04 4 4 4
3 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:30,60 00:00:38,65 00:08,05 5 5 5
4 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:30,62 00:00:38,55 00:07,93 7 7 7
4 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:32,91 00:00:40,98 00:08,07 7 7 7
4 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:30,81 00:00:38,74 00:07,93 7 7 7
4 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:30,79 00:00:38,72 00:07,93 7 7 7
8 29 Rossi-Minelli 1 00:00:30,45 00:00:38,37 00:07,92 8 8 8
9 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:30,88 00:00:38,79 00:07,91 9 9 9

10 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:31,57 00:00:39,68 00:08,11 11 11 11
10 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:34,49 00:00:42,60 00:08,11 11 11 11
12 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:31,20 00:00:39,32 00:08,12 12 12 12
13 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:31,12 00:00:38,94 00:07,82 18 18 18
14 34 Palladino-X 1 00:00:30,88 00:00:39,08 00:08,20 20 20 20
15 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:30,34 00:00:38,05 00:07,71 29 29 29
16 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:31,58 00:00:39,23 00:07,65 35 35 35
17 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:31,01 00:00:38,61 00:07,60 40 40 40
18 22 Russo-Speziali 1 00:00:30,75 00:00:39,17 00:08,42 42 42 42
19 15 Reale-Di Falco 1 00:00:29,88 00:00:38,37 00:08,49 49 49 49
20 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:31,18 00:00:38,65 00:07,47 53 53 53
21 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:31,77 00:00:39,18 00:07,41 59 59 59
22 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:29,77 00:00:36,89 00:07,12 88 88 88
23 25 Vaccari-Adami 1 00:00:30,39 00:00:37,49 00:07,10 90 90 90
24 32 Scotto-Scotto 1 00:00:34,10 00:00:43,92 00:09,82 182 182 182
25 31 Camilli-X 1 00:00:33,99 00:00:44,16 00:10,17 217 217 217
26 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:40,00 00:00:51,41 00:11,41 300 300 300

 

PC9 - Pista Kart 9
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D' Altri Tempi

 X Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 10/11 Ottobre 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Cesetti -Veralli 1 00:00:38,65 00:00:50,65 00:12,00 0 0 0
2 14 Matteoni-Matteoni 1 00:00:39,23 00:00:51,18 00:11,95 5 5 5
3 8 Formiconi-Formiconi 1 00:00:38,65 00:00:50,58 00:11,93 7 7 7
3 20 Aquilani-Carlini 1 00:00:38,74 00:00:50,81 00:12,07 7 7 7
5 13 Gervasoni-Libretti 1 00:00:39,32 00:00:51,24 00:11,92 8 8 8
5 15 Reale-Di Falco 1 00:00:38,37 00:00:50,45 00:12,08 8 8 8
5 23 Dal Monte-Sacripanti 1 00:00:51,41 00:01:03,49 00:12,08 8 8 8
8 11 De Rita-De Vecchis 1 00:00:38,94 00:00:51,03 00:12,09 9 9 9
8 29 Rossi-Minelli 1 00:00:38,37 00:00:50,28 00:11,91 9 9 9

10 19 Bottini-Di Giovanni 1 00:00:40,98 00:00:52,86 00:11,88 12 12 12
11 26 De Angelis -Spapperri 1 00:00:38,79 00:00:50,66 00:11,87 13 13 13
12 18 Di Prete-Di Prete 1 00:00:36,89 00:00:48,73 00:11,84 16 16 16
13 16 Pirri-Ciatti 1 00:00:39,68 00:00:51,88 00:12,20 20 20 20
14 30 SENSI -SENSI 1 00:00:39,42 00:00:51,64 00:12,22 22 22 22
15 22 Russo-Speziali 1 00:00:39,17 00:00:50,93 00:11,76 24 24 24
16 32 Scotto-Scotto 1 00:00:43,92 00:00:56,21 00:12,29 29 29 29
17 10 Rugo-Gasparini 1 00:00:38,55 00:00:50,22 00:11,67 33 33 33
18 12 Rossini-Barbuscio 1 00:00:40,09 00:00:51,75 00:11,66 34 34 34
19 9 Cerrone -Pompili 1 00:00:38,61 00:00:50,99 00:12,38 38 38 38
20 28 Bosco-D' Alonzo 1 00:00:39,18 00:00:51,57 00:12,39 39 39 39
21 34 Palladino-X 1 00:00:39,08 00:00:51,50 00:12,42 42 42 42
22 31 Camilli-X 1 00:00:44,16 00:00:56,66 00:12,50 50 50 50
23 24 Ridolfi-Talone 1 00:00:38,72 00:00:51,24 00:12,52 52 52 52
24 27 Lopez-Fusacchia 1 00:00:38,05 00:00:50,75 00:12,70 70 70 70
25 25 Vaccari-Adami 1 00:00:37,49 00:00:48,44 00:10,95 105 105 105
26 35 Marinacci-Falappa 1 00:00:42,60 00:00:55,75 00:13,15 115 115 115

 

PC10 - Pista Kart 10
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


